
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО 
ОБРАЗОВАНИЯ «БЕЖТИНСКИЙ УЧАСТОК»

368410, Республика Дагестан, Бежтинский участок, с. Бежта 
т.: (872 2)55-23-01, 55-23-02, ф. 55-23-05, www.bezhta-mo.rn, bezhtinskiy@e-dag.ru

О постановке на учет опекаемых Шейхмагомедова Ислама 
Тажудиновича, 03.03.2013 года рождения и Шейхмагомедова Ахмеда 

Рамазановича, 24.10.2014 года рождения и назначении 
опекуну(попечителю) выплаты

_______ ежемесячного пособия на содержание опекаемых_________

На основании заявления Шейхмагомедовой Гузали Магомедовны, 
проживающей по адресу: Республика Дагестан, МО «Бежтинский участок», с 
Качалай, с просьбой о постановке на учет и выплате ежемесячного пособия 
на содержание Шейхмагомедова Ислама Тажудиновича, 03.03.2013года 
рождения и Шейхмагомедова Ахмеда Рамазановича, 24.10.2014 года 
рождения, опекуном которых она является (постановление администрации 
МР «Кизлярский район» от 16.06.2022г. № 819 «О назначении опеки над 
малолетними Шейхмагомедовым Исламом Тажудиновичем, 03.03.2013 года 
рождения и Шейхмагомедовым Ахмедом Рамазановичем, 24 10.2014 года 
рождения»), руководствуясь статьями 31-36 Г ражданского кодекса 
Российской Федерации, статьями 121-123, 145-148 Семейного кодека 
Российской Федерации, статьей 71 Жилищного кодекса Российской 
Федерации, Федеральным законом от 24.04.2008г. № 48 -ФЗ «Об опеке и 
попечительстве» и. о. главы МО «Бежтинский участок»

1. Поставить на учет в орган опеки и попечительства Администрации

Тажудиновича, 03.03.2013года рождения и Шейхмагомедова Ахмеда
Рамазановича, 24.10.2014-года рождения.

2. Определить место жительства опекаемых Шейхмагомедова Ислама 
Тажудиновича, 03.03.2013года рождения и Шейхмагомедова Ахмеда

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2022г. с. Бежта

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

МО «Бежтинский участок» опекаемых Шейхмагомедова Ислама

http://www.bezhta-mo.rn
mailto:bezhtinskiy@e-dag.ru


Рамазановича, 24.10.2014 года рождения по адресу: Республика Дагестан, 
МО «Бежтинский участок» с. Качалай.

3. Производить опекуну Шейхмагомедовой Гузали Магомедовне,
24.07.1986 года рождения, выплату ежемесячного пособия на содержание 
опекаемых Шейхмагомедова Ислама Тажудиновича, 03.03.2013года
рождения и Шейхмагомедова Ахмеда Рамазановича, 24.10.2014 года 
рождения с 01. 07. 2022года.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
и.о. заместителя главы Администрации МО «Бежтинский участок» 
Шейхмагомедова Ш.Б.

И.о. главы МО 
«Бежтинский участок» Г. Хайбулаев


